4. Augusti. Prid. Non. Aug.

Sancte Dominice, quem, unà cum S. Francisco,
pro mundi emendatione se habere MARIA,
apud Filium dixit ne mundus fulminaretur à Chri-
sto. In cuius fronte radians stella, callestem te virum
ostendebat; qui MARIAE honorem sancto Rosario,
quam maximè promovisti: quite singulis no-
tibus ter; primò, pro tuâ ipsius salute; secundò,
pro existentibus in mortali peccato; tertio, pro
animabus purgatori, flagellasti. Ora pro me, ut
JESTIM & MARIAM ita mihi sanctis artibus devin-
ciam, ut sicut tu, cum recitarentur illa verba Sub-
venite sancti Dei, occurrite Angeli! expirasti. JESU,
MARIA, & Angelis te, cum cantu in cælum secum
abducentibus; ita mihi tu singulariter cum Dei San-
ctis, & Angelis, & Sancta Sanctorum MARIA, sub-
venias expiranti. Amen.

B. Aristarche, S. Pauli concaptive, M.

S. Tertulline Presb. fustibus, ignis ad latera exu-
stione, oris quassatione, equuleo, nervis, capitis
amputatione, Martyr.

S. Eleu-

72 ANNI CÆLESTIS

S. Eleutheri Senator, gladio cæse.
S. Ia, & sociæ, cum novem millibus captivorum Christianorum, MM.

S. Protasi M.

S. Agabi Episc.

S. Euphroni Episc.

S. Perpetua, à S Petro baptizata, quæ Africænum, virum tuum, & Nazarium filium, ad Christum convertisti.

CMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ S Dominicum bisca es, unâ cum Filio tuo, alia candidis elebatum, in gloriæ throno ostendere. Protege me, subbœbe me candidis alii tuis!

5. Augusti. Nonus Aug.

Sancta MARIA Major ad Nives, quæ asperso per noctem prodigiosis nivibus colle, hodie templi tui locum, à Jocune Patrio Romano tibi pondendi ostendisti: ad quod supplici genu adrepunt pii, ad tuam à S. Lucâ pictam imaginem, ad S. Matthiæ Apostoli corpus, ad cunas JESU. Per omnes tibi illuc, & ubivis, in cælo, & in terrâ, oblatos, & offerebendos honores, oro te, Domina, ut sis mihi in meâ morte MARIA, Domina, Patrona, Mater, Advocata. Nec ulla major mihi est pro æternitate necessitas, quam illa; nec ego, post JESUM, majorem habeo, cui necessitatem hanc commendem. Commendo ergo tibi mortem meam, & cum hac æternitatem meam; ut tecum sim semper, ô sancta MARIA, creaturis omnibus, post Deum major. Amen

Sancti viginti tres Martyres, capite truncati.

S. Afra, S. Narcissi Episcopi, ante sumptum ci-

73 AUGUSTI.

cibum orantis, exemplo, ab impuritate ad Christum & pudicitiam conversa; ideoque palo alligata, manente inter ignes integro tuo cadavere, viva per ignem Martyr facta; quam alia tua turpitudinis olim, nunc martyrii sociæ sunt secutæ, dæmone re sibi eréptam questo, & negante, se ibi esse posse, ubi castitas regnaret, atque attenua oratio.

S. Emygdi Episc. M.

S. Eusigni miles, centesimo decimo ætatis anno, pro Christo, capite plexe.

S. Cantidi, Cantidiane, & Sobel, Martyres.

S. Memimi Ep. à S. Petro consecrate, qui sambriâ vestimenti S. Petri, mortuo itineris sui comiti admotâ, illum ad vitam revocâsti.

B. Cassiane Episc. qui B. Germano, tuum tumulum invisi, & quid ageres? interrogati, sic respondisti: Vivens in Christo, loquens de tumulo, dulcis pace, & quiete potior; & ad ventum Redemptoris expello.

S. Paris Episc.

S. Oswalde Rex, Crucis virtute, de hoste victor, qui sèpè aulae tuæ ipsè sacri Ecclesiastæ instar suis submissione magnâ, & liberalitate in pauperes, ac orandi assiduitate magnus; ad cuius sepultri ossa columnæ lucis apparuit.

S. Joni M. præciso tuo capite, in manibus ad tria miliaria deportato, splendore, odoribusque cælestibus gloriose.

S. Nonna, B. Gregorii Nazianzeni mater.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA Major, nivibus mirabilis; ac tua à S. Luca picta, imagine, Christique praesepio, amabilis: in PARS II,

cujus templo, S. Gregorio, Pax Domini sit semper vobiscum! in Missâ dicenti, Angeli, Et cum spiritu tuo, respondere. O solo Deo minor, Dominus, de alba me super nivem: fac, ut te infra solum Deum estimem, & amem super alia omnia, ita ut mereris!

S. MARIA, cuius festum descensionis in Cisterciense canobium, hoc die, celebratur, descendit in cor meum, & dispone ascensiones in corde meo usque ad celum!

6. Augus*ti.* 8. Idus Aug.

Transfigurate Iesu, æternitatis gloriose Rex, Fili, in quo sibi bene complacuit Deus Pater. Pulcherrime Iesu, facie, ut Sol; vestimentis, ut candida nix. Misericordia mei vivorum, & mortuorum, salvandorum, & damnandorum sancte Judex; ut deposita veteri figurâ, resurgens hoc corpus configuretur corpori claritatis tuae, videamusque, unâ cum Petro, Joanne, Jacobo, gloriam æternæ transfigurationis tuae, & experiar, quâm sit mihi bonum, me ibi esse, ubi tu es. Amen.

B. Sixte secunde, Papa M.

SS. Felicissime, Agapite, Januari, Magne, Vincenti, Stephane, & Quarte, decollati.

Sancti Juste, & Pastor, pueri, fratres, qui è scholis ultrò ad martyrium convolâstis, qui fustibus cæsi, cum vos mutnò, ad operandam generosè pro æterno Christo mortem, exhortaremini, jugulati estis.

S. Hormilda Papa.

S. Jacobus Eremita, miraculis clare.

S. Chremes, qui, ut Rogerio in Siciliâ Comiti,

Sa-

Saracenos persecuto, munus offerres, feras, è silvis evocatas, ad eum, pro annonâ militum esurientium, duxisti. qui à tepidis, eoque refractariolis, quibusdam tuis discipulis disciplinæ rædio ac odio de rupe dejectus, tuum vestigium illic lato divinitus impressisti, atque ab Angelis, ad montis radicem, in columnis es collocatus. Indè ad tuos, admiratione attonitos, fasce lignorum onustus, tranquilla erga omnes animo, rediisti. Post mortem vero, è loco, in quo conditus es, fons aqua, febri quartanæ tollendæ, plurimis salutaris erupit. Arce à me rædium, nauseam, seu reporem in rebus Dei.